

合同编号：

确认书号：[2023]43101 号

甲方（采购人）：浙江财经大学

乙方（供应商）：杭州新润科技有限公司

甲、乙双方根据浙江省政府采购中心关于项目编号为 ZZCG2023T-GK-131 的（浙江财经大学 2023 年新型多媒体教室改造服务项目）项目公开招标的结果，签署本合同。

一、项目内容及合同价格

金额单位：元

金额单位：元

项目名称	技术需求	数量	单价	总价
浙江财经大学 2023 年新型多媒体教室改造服务项目	详见附件设备清单	1 批	3068550	3068550
合 计		1 批	¥3068550.00	
合同总价大写：叁佰零陆万捌仟伍佰伍拾元整（小写：¥3068550.00）				

注：1. 项目具体技术需求及采购人地址等详见招标文件。

注：1. 项目具体技术需求及采购人地址等详见招标文件、投标文件以及询标记录。

2. 以上合同总价包含项目达到预期使用效果所需的一切费用。

二、技术资料

1. 乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供使用项目的有关技术资料。

2. 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

三、知识产权

乙方应保证所提供的货物或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的知识产权。

四、产权担保

乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。

五、转包或分包

不允许转包。

允许分包部分 无。

如乙方将项目转包或将不允许分包部分进行了分包，甲方有权解除合同，没收履约保证金并追究乙方的违约责任。

六、质保期和履约保证金

1. 质保期五年。（自项目验收合格第二个月起计）

2. 履约保证金为合同总价的 1%元（大写：叁万零陆佰捌拾伍元伍角整 ¥30685.5 元）。[履约保证金交至采购人处，在合同约定交货验收合格后 5 个工作日内无息退还]

七、项目工期及实施地点

1. 交货期：2023 年 8 月 30 日前完成安装、调试、交付至采购人指定地点

2. 实施地点：用户指定地点。

八、货款支付

付款方式：

1. 合同签订后一周内，中标人向采购人提交合同总价 1%的履约保证金，履约保证金在合同履约期间无违约情形的，项目验收结束后，于一周内退还（不计息）；

2. 项目履约完成，经甲方验收合格，在收到发票后 15 个工作日内，甲方向乙方支付合同总价的 100%。

九、税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

十、质量保证及售后服务

质保期五年，从验收合格第二个月开始算起。技术要求中有额外规定的按技术要求为准。质保期内因不能排除的故障而影响工作的情况每发生一次，其质保期相应延长 60 天，质保期内所有产生的费用都包含在本次报价中。质保期满后，仅收取零配件成本费用、差旅费。

在质保期内，供应商应对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。质保期内出现无法排除的故障，供应商需无条件更换同型号产品。质保期满后，供应商继续为采购人服务，仅收取零配件成本费。因人为因素出现的故障不在保修范围内。如在使用过程中发生质量问题，供应商维修响应时间：2 小时以内；电话技术支持时间 1 小时以内；若需上门维修，则在 4 小时内到达现场并进行维修。

十一、调试和验收

供应商将根据采购人的具体实施要求，合理安排设备到货时间在合同签订后的 5 天内供货；到货后，根据既定施工计划和进度，30 天内完成系统安装调试。

项目验收是项目建设中有组织的主动性行为，是供应商对项目建设高度负责的体现，也是供应商对项目建设成功完成的重要保证。因此切实做好项目建设中的验收工作至关重要，应当采取有效措施，实实在在做好。为了保证项目验收质量，针对本项目，在实施验收操作中，可以采取系统操作法如下：

首先，对本项目所涉及的所有系统硬件及原有系统设备一一实行加电操作，验证是否与硬件提供的技术性能相一致；其次，运行项目软件系统及模块，检验其管理硬件及应用软件的实际能力是否与合同规定的一致；第三，整体系统模拟上课运行测试，检查是否与原有系统能无缝对接，并能互联互通。四、项目验收的实施、出具验收报告。严格按照验收方案对项目的集成效果、软硬件、系统文档资料等进行全面测试和验收。

十二、货物包装

原封包装。

十三、违约责任

1. 甲方无正当理由拒收验收项目的，甲方向乙方偿付拒收合同总价的百分之

五违约金。

2. 甲方收到乙方提供的发票,结合验收情况,验收合格的,在15日内将采购资金支付到乙方约定账户。

甲方无故逾期验收和办理合同款项支付手续的,甲方应按逾期付款总额每日万分之五向乙方支付违约金。

3. 乙方逾期交付项目的,乙方应按逾期交付项目总额每日千分之六向甲方支付违约金,由甲方从合同款项中扣除。逾期超过约定日期10个工作日不能交付的,甲方可解除本合同。乙方因逾期交付或因其他违约行为导致甲方解除合同的,乙方应向甲方支付合同总值5%的违约金,如造成甲方损失超过违约金的,超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

4. 乙方所交的货物品种、型号、规格、技术参数、质量不符合合同规定及招标文件规定标准的,甲方有权拒收该货物,乙方愿意更换货物但逾期交货的,按乙方逾期交货处理。乙方拒绝更换货物的,甲方可单方面解除合同。

5. 解除合同应按《浙江省政府采购合同暂行办法》向财政备案。

十四、不可抗力事件处理

1. 在合同有效期内,任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同,则合同履行期可延长,其延长期与不可抗力影响期相同。

2. 不可抗力事件发生后,应立即通知对方,并寄送有关权威机构出具的证明。

3. 不可抗力事件延续120天以上,双方应通过友好协商,确定是否继续履行合同。

十五、诉讼

双方在执行合同中所发生的一切争议,应通过协商解决。如协商不成,可向甲方所在地法院起诉。

十六、合同生效及其它

1. 合同经甲、乙两方签名并加盖单位公章后生效。

2. 合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的,须双方经财政部门审

批，并签书面补充协议，经报政府采购监督管理部门备案后，方可作为主合同不可分割的一部分。

3. 招标文件、投标文件与本合同具有同等法律效力。

4. 对于通过预留采购项目、预留专门采购包、要求以联合体形式参加或者合同分包等措施签订的采购合同，应当明确标注本合同为中小企业预留合同。其中，要求以联合体形式参加采购活动或者合同分包的，应当将联合协议或者分包意向协议作为采购合同的组成部分。

5. 本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

6. 本合同一式四份，具有同等法律效力，甲、乙两方各执二份。

甲方（盖章）：

地址：

法定（授权）代表人：

签名日期：2023年8月8日

乙方（盖章）：杭州新润科技有限公司

地址：浙江省杭州市西湖区振华路206号西港新界7C-8楼

开户行：杭州银行学院路支行

开户帐号：7421 8100 0892 80

法定（授权）代表人：陈树

签名日期：2023年8月8日

附件：设备清单

服务内容	品牌	型号	工作量	单价 (元)	总价 (元)
商用智能显示器 (节能产品)	希沃	M98EB	34 台	22200	754800
云屏 1	希沃	I43GB	2 台	6600	13200
云屏 2	希沃	I55GB	3 台	8500	25500
交互智能平板	希沃	FF65EA	1 台	13000	13000
65 寸电视机	长虹	65H2060GC	12 台	4300	51600
高清激光投影机	爱普生	CB-L530U	15 台	18800	282000
电动拉线幕 1	LTS 莱特斯	L-150	12 块	3400	40800
电动拉线幕 2	LTS 莱特斯	L-135	7 块	3400	23800
互联黑板	联课	EDUKU-HLHB	6 块	7350	44100
搪瓷书写白板 (含互联白板整体框) 1	贝图	定制 (2000*1200)	12 块	2250	27000
搪瓷书写白板 (含互联白板整体框) 2	贝图	定制 (4000*1200)	7 块	3900	27300
搪瓷壁挂悬停书写白板	贝图	定制	34 块	3300	112200
智能终端反扫模块	得实	定制	209 套	740	154660
课堂教学互动软件	得实	定制	1 套	49000	49000
云桌面授权	噢易	定制	28 套	1100	30800
高清分配器	绿联	0104	6 台	400	2400
光纤交换机	华为	S5735S-L8T4S-Q A2	20 台	1520	30400
网络改造	按要求	按要求	20 间	3500	70000
数字红外无线教学 扩声系统主机 1	台电	TES-5600BX2/30	42 台	1670	70140
数字红外无线教学 扩声系统主机 2	台电	TES-5600MAU/30	3 台	2740	8220
数字红外接收器	台电	TES-5600RN/30	51 台	770	39270
数字红外无线麦克风	台电	TES-5604N_W	45 套	770	34650
数字音频功率放大器	台电	HPA-160A/02	6 台	4260	25560
一进四处网口分路器	台电	TES-0104T/30	6 台	160	960
线阵列音柱 1	台电	HCL-1200B_W	12 只	2790	33480

线阵列音柱 2	台电	HCL-1090B-W	6 只	1420	8520
壁挂式音箱	台电	HPA-2240-W	48 只	380	18240
充电底座	台电	TES-5600CSML	45 只	1320	59400
电动智能升降讲桌	迈杰	ELCP-CES21M	47 套	11700	549900
无线投屏器	宝疆	Y100	47 台	2450	115150
金属桥架	按要求定制	定制	47 间	3100	145700
多媒体教室设备 整体设备搬迁复装	按要求拆、装	按要求拆、装	47 套	600	28200
墙面装饰	按要求	按要求	47 套	2000	94000
工程安装调试	按要求	按要求	47 套	1800	84600

合计金额大写：叁佰零陆万捌仟伍佰伍拾元整

小写：¥3068550.00 元